
TSKRX009QM4S

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ::CZ00064581 fplátce DPH

’ ’

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem řídícím obchodním

referentem

HMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 162M4 170 C10 Praha 7

bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")
č. ú.

a

IČO: 28199278, DIČ: CZ28199278
BB C Orion, a.s.

zapsán v o pis. zn. B 12907

zastoupen:

sídlo/bydliště: Želetavská 1525/1, Michle, 140 00 Praha 4

bankovní spoj.:

ID datové schránky: 3zxfewn

(dále jen "nájemce")
uzavírají tento

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2/24/1244/233
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

E3 komunikace Vyskočilova; Michelská v obci Praha 4 na pozemku pare. č. 60/2, 310/151, 3192/1 k.u.

Michle

pozemek v obci Praha 4 pare. č. 60/2, 310/151, 3192/1 k.ú. Michle

□ doba nájmu uvedená v ČI. II. odst. 2) nájemní smlouvy a to:

původní termín: od do

nový termín: od do

rozsah předmětu nájmu:

původní výměra: 12776 m2

Změna pfedmétu nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoři jeho

nedílnou součást.

výše (sazba) nájemného:

původní sazba: 75,00 Kč/m2/den

nová sazba: 15,00 Kč/m2/den

□ následující skutečnosti, uvedené v ČI.

původní příloha "Vymezení předmětu nájmu a doby nájmu" se ruší a nahrazuje novou

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: snížení výměru u etapy č. 7 a č. 8

Článek II. Výše nájemného

V návaznosti na ČI. I. odst. 1) Dodatku a ve smyslu ČI. III. odst. 1). Nájemní smlouvy činí výše nájemného

stanovená tímto Dodatkem 4 246 980 Kč bez DPH, přičemž nájemné je.

□ v plné výši uhrazeno.

□ splatné k běžného kalendářního roku.
......

□ je splatné v pravidelných splátkách po Kč dle splátkového kalendáře, vždy k bezneho kaledarmho

roku

S celkové nové nájemné:

uhrazeno k: 30.10.2024

přeplatek:
nedoplatek:

□ účtárnou TSK bude nájemci vrácen přeplatek ve výši

1/12

smlouvy

4 246 980,- Kč

5 564 730,- Kč

1 317 750,- Kč

......,-KČ

,
Kč



□ převodem na č.ú.

□ na adresu:

Článek III. Závěrečná ustanovení

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují že skutečnosti

nHá?ene Vltom,° Doduatk.u neP°važují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

pdv h' sv,oleni kJeJlch užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek
3) Pokud vyse hodnoty předmětu plnění smlouvy včetně tohoto dodatku je vyšší než 50 000 - Kč bez DPH

oňa e8SfsT/íá:a!'i,že rfetnénl
,éto sml0"' dodatku registru smí/dl/

oreglstr v ko

5> p ronalS|V * au,°ríz°va"Vch jnopisach, z nichí 2 stejnopisy obdtží nájemce a 3

6) nnlíinnn=?atek- "a-yVá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pro účinnost dodatku apovinnost zverejnem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv se doužííí nřiměřpnl
pronafímatel 6"' NaJemm smlouvy' Podléhá-M tento dodatek zveřejnění v registru smluv, zajistí toto

V Praze dne ......3Q.M..2025
Za Technickou s

V Praze dne ........0 1 07 m
’ ímprávu a.s.

2/12



r

Oooo o
o o

o” o"
o o
CD 00

h- co
co o
CM h-

O O O
o o o

LO o" cT
N O tD
O co

o o  
CM CO CO N
LO CO CO

o O O O O O
o o o o o o

LO CD O" O" O" O
h- CD O
CM O O 00 O O

O) O O) LO
LO 00

cm lo

ooo
>o oo

00ocoo
<7>coCD
CDCD

C CDCM00 CMO CM
m-O

 r, r
o>

oo o
m- co

CM LO LO 00CD CD
CO CO=3 'M-CMCO

c
P -O

ooo o
o o

o'
00 CD
co h-

o o o o
o o o o

00 h-" 00 co
OO CD CD O
lo "sr

o o o o o
o o o o o

LO o> o" cd" o
o oo o

O CD O O

oo

>a>  oco
COE E co o
co

>

oooo o o o o
o o o o o

lo" lo" lo" lo" lo"

o o o
o o o

lo" lo" lo"

o o
o o

lo" lo"
c ooo
<D lo"lo" LO35

Se
W 3

£ £ JE £ £
£ £ B -2 B

s£££££££
£ £ 3 £ 3 £
(/></)</></> U5 W
o o o o o o

a a o. a a Q.

re-2a>
co (/)c/>0)C/)(/>(/)>o oooo oooo CLQ.Q.Q.Q.Q.O-

o o o o o oo

>>

re

:=
re

030303 030303 03 0303030303 >>>>> >>>>>o > > O‘03 O o o o o _o
*3 >o >o o >o >o
O O o o o o

tn </)</) 05 </> w

<T:T< :r<r

o

lil CM= •>o•>oW >03
o5 cooo5E o 0

-C tf)cnco</>to(0 .9 >>

>c >>
>>

£>
o

■u
«

3

E

•3c

£3

E3 LOLOLO LO LO LO LO LO
<N CM 04 CN CM CN
o o o o o o
CM CM CM_ CM_ CJ CNj
"sf lo lo cd od cd
o o o o o o

O LO o

■sj- LO LO LO LO
CM CM CM CM CM
o o o o o

CM CM CM

CM CM MT 2
o o o o

N oó co co cd
O CM CM O O

E CMCMo oo■U
CM CM

co
r-r-

oCL oo
N

oc M-M-a>

E co co co coco0)
N
a> > LOLOLO LO LO LO LO

CM CM CM CM CM
o o o o o
CM CM CM CM CM

i/) Lf) N N CD
o o o o o

CO LO LO g

LOM- LO LO LO LO
CM CM CM CM CM
o o o o o
CM CM CM CM CM

o CM CM CO CO
O O O O

CO LO LO

CMCMCM
OOo

>
h-h-O"
OOo

co
CDCO ooo oo ooCM

5
(/>re co oj co re re

Q_Q_Q_Q_Q_Q_

2 3 -2 -2 -2 -2
LU LU LU LU Lil LL1

 lí) cd N N 0O

COre re re re re
Q- Q_ Q_ Q_ Q_

£ B 2 £ £
LU LU LU Ol LU

oj N cd co

l._TOCM

S c

m
<»

tri -2 :n
oo LU C

S <=

S- <u

ro -2 ;n
oo LU C

a.

5 re

CM LU
CM

>6 LOLOLOLO LO LO LO
CM CM CM CM
O O O O
CM CM CM CM

lo lo od oo
o o oo

LO O

LO-sr LO LO LO LO
CM CM CM CM CM
O O O O O
CM CM CM CM CM

'

cm cm
o o o o

N cd co co CO
o CM CM O O

CMCMCMCM
co oooo
2

o h-h-CD3 D oooo

d M-o
o coco ooco■O E

o 0)LOLOLO LO LO
CM CM CM
o o o
CM CM CM

h-‘ r ' cd
o o o

CD LO LO

LO LO LO
CM CM CM
O O O
CM CM CM

MT LO LO
o q o

M- LO LO LO LO
CM CM CM CM CM
O O O O O
CM CM CM CM CM

d cm cm cd od
o o o o

CO LO LO

T3 £CMCM
OO 0)CM Ore ■o h-r -£ reO ooo c

O;z cn
o oooo oo o0. o



Příloha k dodatku NS č. 2/24/1244/233 - 1. Etapa - "Plánek č.1"

I

8 6
i;

■

Z
iz i

N> I

6(Sd
60/12

| 60/11CD
60/3

;
!V \

é j
83 627.191 t,

13 a 1
60/4

Vyskočí
83 601

96/42

i

i

■

i
i

Lo 10 mi

1 : 452

4/12



\

Příloha k dodatku NS č. 2/24/1244/233 - 2. Etapa - "Plánek č.2"

5/12



Příloha k dodatku NS č. 2/24/1244/233 - 3. Etapa - "Plánek č.3"

JemnicKa83 627 187 1

cká 60/23 I
I
I I
I

Smíši
i

► i
z

4 Z 60/12
N>

6@Ů
CD 60/3

v.V\%
i \%r \ \

'

\ \ \ \ 3362/?
\ •. 1

I
I

83 62 19113 Ma V V1r® 3192/5 \ \ \
60/4

6/12



s

Příloha k dodatku NS č. 2/24/1244/233 - 4. Etapa - "Plánek č.4"

3192/5 \



Příloha k dodatku NS č. 2/24/1244/233 - 5. Etapa - "Plánek č.5"

Jíl
Í 1 1I :

■

:
'

1

;

:

r
...........

“I___IX

1

3192/5 \L-

Vyskočuov
i~ I -i- 4- Ir -4— I— i— 4---i—i— —jrr

a

96/42

8/12



1

Příloha k dodatku NS č. 2/24/1244/233 - 6. Etapa - "Plánek č.6"



Příloha k dodatku NS č. 2/24/1244/233 - 7. Etapa - "Plánek č.7"

  3  3
JI_____“-trrzn / K .6- lé&QOO\ \__________<-------

jemnická
60/23

to83 627 187Jemnická
60/19 _

8W4

4 \

3192/
I

i6_
1 L

z ; i

z i60/12
N3

6g2Ď60/21 60/11
CD 60/3

i w
\4\ \ \ \

60/5
0/6

4
v

.191® 83 622 13 /4a
\

v

3192/5 \13 260/490 t

i

1á 5j- V
60/13

t

<očilova

Vyskočilov83 601

m 96/42
fiS
i- P

í1

9 005
.

10/12



%

Příloha k dodatku NS č. 2/24/1244/233 - 8. Etapa - "Plánek č.8"

1 :
\\

11/12



Příloha k dodatku NS č. 2/24/1244/233 - 8a. Etapa_snížení - "Plánek Č.9"

i-  #1 1 3#3 _A ----*—31771 í

 ©16 000 1
-<-------

Jemnická83 627 187jemnická 60/23

\ l

\ I

\

\ 3362/2%

V. '-V

<ocilova

83 601

:4/124

2/24/1244;96/42

R9 7-1/Q Ofií; 96/15
.

12/12


